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NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 

QUINTOS A OCTAVOS BÁSICOS 

TEATRO: JUEGO DRAMÁTICO (JUEVES 15:30 a 16:45 h) 
5° A 8° BÁSICO 

 CURSO ESTUDIANTE 

1 6° Básico B ALIAGA BAEZA MANUEL LAUTARO 

2 6° Básico A ASTUDILLO VEGA IGNACIA NICOL 

3 7° Básico A BARRÍA ORTIZ ISABELA PAZ 

4 5° Básico A BELMAR TRONCOSO RENATA EMILIA 

5 8° Básico B CISTERNAS AMPUERO BENJAMÍN JOEL 

6 5° Básico B COLLEMANN QUIJADA JOSEFA ANTONIA 

7 5° Básico B CUBILLOS COÑUECAR ANTONIA PASCAL 

8 8° Básico B DÍAZ  VALENZUELA FERNANDA AITANA 

9 5° Básico A DONOSO MOLINA CRISTÓBAL  

10 7° Básico A FLORES MOYA ISIDORA TRINIDAD 

11 8° Básico A FUENTES  SILVA ROCIO ANAIS 

12 5° Básico B FUENTES NEIRA ISABELA ESTIVALIZ 

13 6° Básico A FUENTES VALENCIA MAITE ZARAI 

14 8° Básico A GARCÍA HERNÁNDEZ HÉCTOR RENATO 

15 5° Básico B GUTIERREZ  QUERO ISABELL MARIANA 

16 5° Básico A HERRERA VEGA LEÓN ISAAC 

17 6° Básico A HUENCHO ORTEGA SAYEN ANTONIA 

18 5° Básico B JARAMILLO SALAZAR ANTONIA INARA 

19 6° Básico B JUÁREZ OLAVE BELÉN MAGDALENA 

20 5° Básico A LARA GUTIÉRREZ SEBASTIÁN ANDRÉS 

21 8° Básico A LEÓN BUSTOS PAULA ANTONIA 

22 5° Básico A MAGAÑA CAMPOS MONSSERRATT VICTORIA 

23 5° Básico A MALDONADO VÁSQUEZ HELENA RAITRAI 

24 5° Básico B MANRÍQUEZ CASTRO MARTÍN ANTONIO 

25 6° Básico A MORALES VARGAS JOSEFA PAZ 

26 7° Básico B MORENO HUENUMAN VIOLETA AYELEN 

27 5° Básico B MUÑOZ SUÁREZ LEÓN MANUEL 

28 7° Básico B OLEA ANDANA JOSEFA ANTONIA 

29 6° Básico A OLIVARES ERPEL JOSEFA CATALINA 

30 5° Básico B OLIVARES LÓPEZ ISIDORA IGNACIA 

31 6° Básico B ORTIZ VALDÉS IVÁN TOMÁS 
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32 6° Básico B PUGA ESPINOZA ELIZABETH ALEXANDRA 

33 5° Básico A ROMÁN SÁNCHEZ SANTIAGO IGNACIO 

34 5° Básico A VALENZUELA VALENZUELA FACUNDO NICANOR 

35 5° Básico B VELOSO TRUJILLO ARACELI JULIETA 

36 6° Básico A WILLENBRINK LIRA EMILY JULIETA 

37 5° Básico A ZAMARÍN ROSALES FRANCESCO ALESSANDRO 
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NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 

QUINTOS A OCTAVOS BÁSICOS 

 

EXPRESIVIDAD Y MOVIMIENTO: DANZA CONTEMPORÁNEA 
5° Y 6° BÁSICO (VIERNES 13:15-14:45 h) 

 CURSO ESTUDIANTES 

1 6° Básico B ALLENDES CIFUENTES DANA BELÉN 

2 5° Básico B CALBUÑIR MONGE ANTONIA RAYEN 

3 5° Básico B GUERRA UMAÑA ISIDORA PAZ 

4 5° Básico B GUTIERREZ QUERO ISABELL MARIANA 

5 6° Básico B JEREZ WALTON GALA ISIDORA 

6 6° Básico B MILLÁN FILLA AGUSTINA 

7 7° Básico A OYANEDER MELLA AMELIE ISABELLA 

8 5° Básico B PARRA SILVA LÍA ANTONELLA 

9 5° Básico B RIVERA CIFUENTES LUCCIANO MATEO 

10 6° Básico B RUBILAR ANTONELLA 

11 5° Básico A TOLEDO GONZÁLEZ FLORENCIA ANTONIA 

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   
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30   
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NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 

QUINTOS A OCTAVOS BÁSICOS 

 

GIMNASIA RÍTMICA Y ARTÍSTICA (MIÉRCOLES 15:30-16:45 h) 

 CURSO ESTUDIANTES 

1 5° Básico B ABARCA CARRASCO AGUSTÍN ALONSO 

2 5° Básico A ABARCA VIDAL ROCÍO ALEJANDRA 

3 8° Básico A ADASME ROJAS LAURA ELENA 

4 5° Básico A ARRIAGADA CALFUCOY AGUSTINA PAZ 

5 8° Básico A AVENDAÑO SCLAVOS DAFNE AGUSTINA 

6 5° Básico A BAEZA SEPÚLVEDA FRANCISCA SOFÍA 

7 5° Básico A BELMAR TRONCOSO RENATA EMILIA 

8 5° Básico B CALBUÑIR MONGE ANTONIA RAYEN 

9 8° Básico B CARRASCO VALENZUELA FLORENCIA MÍA 

10 5° Básico B COLLEMANN QUIJADA JOSEFA ANTONIA 

11 6° Básico A CONCHA SÁNCHEZ FLORENCIA ANTONIA 

12 5° Básico B CUBILLOS COÑUECAR ANTONIA PASCAL 

13 5° Básico B FUENTES NEIRA ISABELA ESTIVALIZ 

14 5° Básico A GONZÁLEZ FIGUEROA FLORENCIA NOHEMI 

15 5° Básico B GUERRA UMAÑA ISIDORA PAZ 

16 5° Básico B GUTIERREZ QUERO ISABELL MARIANA 

17 5° Básico B JARAMILLO SALAZAR ANTONIA INARA 

18 8° Básico A LEÓN BUSTOS PAULA ANTONIA 

19 8° Básico B MORA MARCHANT FRANCISCA AGUSTINA 

20 8° Básico A MUÑOZ CARRASCO NOAH 

21 6° Básico A MUÑOZ GONZÁLEZ PASCAL MILLARAY 

22 5° Básico A NAVARRETE FUENTES MARIANA LEONOR 

23 5° Básico A OLEA ANDANA CATALINA JESÚS 

24 5° Básico B OLIVARES LÓPEZ ISIDORA IGNACIA 

25 5° Básico B PARRA SILVA LÍA ANTONELLA 

26 6° Básico B PUICHIL AUD BALTAZAR OCTAVIO 

27 5° Básico B RIVERA CIFUENTES LUCCIANO MATEO 

28 5° Básico A RODRÍGUEZ VALDEBENITO ROCÍO BELÉN 

29 8° Básico A SASSO SILVA ANTONIA IGNACIA 

30 5° Básico B VELOSO TRUJILLO ARACELI JULIETA 
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NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 

QUINTOS A OCTAVOS BÁSICOS 

COREOGRAFÍA MEDIA (JUEVES) 

 CURSO ESTUDIANTE 

1 4° Medio B ADASME ROJAS ALEXANDRA ANASTASIA 

2 8° Básico A ADASME ROJAS LAURA ELENA 

3 8° Básico A AVENDAÑO SCLAVOS DAFNE AGUSTINA 

4 1° MEDIO A DORADOR SALAZAR MAITE ANDREA 

5 1° Medio B FAJARDO TRONCOSO PAZ FRANCISCA 

6 1° Medio B NEIRA QUEVEDO ISIDORA ANTONIA 

7 1° Medio B OLIVARES VALDEBENITO JAVIERA IGNACIA 

8 1° MEDIO A OSORIO ARANEDA ALISON VALENTINA 

9 7° Básico A OYANEDER MELLA AMELIE ISABELLA 

11 1° Medio B RETAMAL FARÍAS MAURA ISIDORA 

12 8° Básico A SASSO SILVA ANTONIA IGNACIA 

13 8° Básico A VERA MENDOZA ISIDORA ANTONIA 

14 1° Medio B ZENTENO BECERRA MARIANA SOFÍA 

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   
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NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 

QUINTOS A OCTAVOS BÁSICOS 

VOLLEY 7 Y 8 BÁSICO (VIERNES 13:15-14:45 h) 

 CURSO ESTUDIANTES 

1 7° Básico A ABELLANEDA ÁLVAREZ PASCALE IGNACIA 

2 8° Básico A ADASME ROJAS LAURA ELENA 

3 8° Básico A ANABALÓN JORQUERA CRISTÓBAL ALEJANDRO 

4 8° Básico A AVENDAÑO SCLAVOS DAFNE AGUSTINA 

5 7° Básico A BARRÍA ORTIZ ISABELA PAZ 

6 7° Básico A BUSTOS ARÁNGUIZ ISIDORA IGNACIA 

7 8° Básico A CASTILLO RIQUELME MATILDA ANTONIA 

8 8° Básico B CISTERNAS AMPUERO BENJAMÍN JOEL 

9 7° Básico B COBOS PELLIZZON GIULIANA 

10 8° Básico B DÍAZ VALENZUELA FERNANDA AITANA 

11 8° Básico B FERRADA ARAYA SIMÓN IGNACIO ALÍ 

12 7° Básico B GÁLVEZ PEÑALOZA DANA 

13 7° Básico B JARA GONZALEZ SOFÍA ANTONIA 

14 7° Básico A JARA VARGAS ARIANA ANTONELLA 

15 8° Básico A LARA GUTIÉRREZ ANTONIA ISABEL 

16 7° Básico B LONCOMIL VÉLIZ BELÉN NEYEN LIWEN 

17 7° Básico B LOYOLA RIVERA AGUSTINA REMI 

18 8° Básico A MARTÍNEZ CASTRO JULIETA ANTONIA 

19 8° Básico A MARTÍNEZ PASTOR SOFÍA IGNACIA 

20 8° Básico A MUÑOZ CARRASCO NOAH 

21 7° Básico B OLEA ANDANA JOSEFA ANTONIA 

22 7° Básico B PINTO NUÑEZ DANIELA SOFIA 

23 8° Básico A RUIZ MENESES SOFÍA ALEJANDRA 

24 8° Básico A SASSO SILVA ANTONIA IGNACIA 

25   

26   

27   

28   

29   

30   

29   
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NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 

QUINTOS A OCTAVOS BÁSICOS 

BASKETBALL 6° BÁSICO (MIÉRCOLES 15:30-16:45 h) 

 CURSO ESTUDIANTES 

1 6° Básico B ARENAS CABELLO MAITE BELÉN 

2 6° Básico B BADILLA GUZMÁN GABRIEL ALEJANDRO 

3 6° Básico B BARRA IBARRA DOMINGO JOAQUÍN 

4 6° Básico B BUSTOS RUBIO VICENTE MOISÉS 

5 6° Básico B GANGA CISTERNA CRISTIAN IVAN 

6 6° Básico B GARRIDO NAVARRO AGUSTÍN IGNACIO 

7 6° Básico B GONZÁLEZ MENDOZA BASTIÁN ALONSO 

8 6° Básico B ORTIZ MORENO MAXIMILIANO OCTAVIO 

9 6° Básico B SAAVEDRA HERRERA SAMUEL ISAÍ 

10 6° Básico B VÁSQUEZ PINCHEIRA CRISTÓBAL ANDRÉS 

11 6° Básico B VÁSQUEZ CONCHA ALONSO IGNACIO 

12 6° Básico A FUENTES VALENCIA MAITE ZARAI 

13 6° Básico A HUENCHO ORTEGA SAYEN ANTONIA 

14 6° Básico A WILLENBRINK LIRA EMILY JULIETA 

15 6° Básico A ABAD SANTANDER HASSAN ISMAIL 

16 6° Básico A ANTIO BUSTAMANTE RODRIGO ANDRÉS 

17 6° Básico A BARRÍA DIOCARES DIEGO ANDRÉS 

18 6° Básico A COCIO GUTIÉRREZ MAITE ANTONIA 

19 6° Básico A GONZÁLEZ ROMERO LUCAS IGNACIO 

20 6° Básico A GUAJARDO VALDIVIA ISIDORA TRINIDAD 

21 6° Básico A LOBOS AGUILERA DIEGO BERNARDO 

22 6° Básico A MARTÍNEZ LEAL LUCAS BENJAMÍN 

23 6° Básico A MORALES GALLEGUILLOS JOAQUÍN ALONSO 

24 6° Básico A ORELLANA REYES ALONSO ENRIQUE 

25 6° Básico A SALGADO OÑATE LEONOR INÉS 

26 6° Básico A VELOSO TRUJILLO LUCAS MARTÍN 

27 6° Básico A ZAMORANO ISAACS AGUSTINA PAZ 

28 6° Básico B PUICHIL AUD BALTAZAR OCTAVIO 

29   

30   
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NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 

QUINTOS A OCTAVOS BÁSICOS 

BASKET 7° Y 8° BÁSICO (JUEVES 15:30-16:45 h) 

 CURSO ESTUDIANTE 

1 7° Básico A ABELLANEDA ÁLVAREZ PASCALE IGNACIA 

2 7° Básico A GONZÁLEZ HUAIQUI BENJAMÍN ENRIQUE 

3 7° Básico A URBINA VARGAS SARAHI PASCALE 

4 7° Básico B BERNALES ARANEDA PABLO IGNACIO 

5 7° Básico B CUBILLOS BUSTAMANTE BRUNO FRANCISCO 

6 7° Básico B MALLEA BARRÍA DIEGO TOMÁS 

7 7° Básico B MASÍAS REYES FRANCISCO JAVIER 

8 7° Básico B OLEA ANDANA JOSEFA ANTONIA 

9 7° Básico B PINTO NUÑEZ DANIELA SOFIA 

10 7° Básico B RODRÍGUEZ ALARCÓN GASPAR ANDRÉS 

11 7° Básico B ROJAS GONZÁLEZ JOSEFA DE LOS ANGELES 

12 7° Básico B ROJAS SEREÑO GASPAR NICOLÁS 

13 7° Básico B SÁNCHEZ CERRO DAMIÁN ALFONSO 

14 7° Básico B SANDOVAL CASTILLO RAYEN ANTÜ 

15 8° Básico A ROJAS OPAZO VICENTE ALEJANDRO 

16 8° Básico A VERA MENDOZA ISIDORA ANTONIA 

17 8° Básico A JAQUE LARA EMILIO ANDRÉS 

18 8° Básico B DÍAZ VALENZUELA FERNANDA AITANA 

19 8° Básico B FERRADA ARAYA SIMÓN IGNACIO ALÍ 

20 8° Básico B FLORES ROSSEL IGNACIA ISADORA 

21 8° Básico B POBLETE PARRAGUEZ RENATO MAXIMILIANO 

22 8° Básico B RODRÍGUEZ LORCA VICENTE FELIPE 

23 8° Básico B VERGARA SEPÚLVEDA SOLEDAD DEL ROSARIO 

24 8° Básico B VILLENA VALLADARES MARTINA IGNACIA 

25   

26   

27   

28   

29   

30   
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NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 

QUINTOS A OCTAVOS BÁSICOS 

PINTURA: FORMA Y COLOR (MIÉRCOLES 15:30-16:45 h) 

 CURSO ESTUDIANTES 

1 6° Básico A ASTUDILLO VEGA IGNACIA NICOL 

2 6° Básico A REYES PINO ANTONIA BEATRIZ 

3 6° Básico B CONTRERAS ASTUDILLO CRISTÓBAL IGNACIO 

4 6° Básico B CRUZAT SÁEZ ANAÍS POLET 

5 6° Básico B JORQUERA MORENO BENJAMÍN IGNACIO 

6 6° Básico B MILLÁN FILLA AGUSTINA 

7 6° Básico B PUGA ESPINOZA ELIZABETH ALEXANDRA 

8 6° Básico B SAAVEDRA HERRERA SAMUEL ISAÍ 

9 7° Básico A ANABALÓN JORQUERA BASTIÁN IGNACIO 

10 7° Básico A BARRÍA ORTIZ ISABELA PAZ 

11 7° Básico A CAMPOS JORQUERA SOFÍA PASCAL 

12 7° Básico A JARA VARGAS ARIANA ANTONELLA 

13 7° Básico B COBOS PELLIZZON GIULIANA 

14 7° Básico B FERREIRA GAETE AGUSTINA IGNACIA 

15 7° Básico B JARA GONZALEZ SOFÍA ANTONIA 

16 7° Básico B LONCOMIL VÉLIZ BELÉN NEYEN LIWEN 

17 7° Básico B LOYOLA RIVERA AGUSTINA REMI 

18 7° Básico B MORENO HUENUMAN VIOLETA AYELEN 

19 7° Básico B PINO AGUIRRE MARTINA IGNACIA 

20 7° Básico B TOLEDO MENESES MAITE ANDREA 

21 8° Básico A GARCÍA HERNÁNDEZ HÉCTOR RENATO 

22 8° Básico A LEÓN BUSTOS PAULA ANTONIA 

23 8° Básico A MUÑOZ CARRASCO NOAH 

24 8° Básico A VERA MENDOZA ISIDORA ANTONIA 

25 8° Básico B CARVALLO BELMAR BLANKITA ARANTXA 

26 8° Básico B FOLLERT ZAPATA ISIDORA ANTONIA 

27 8° Básico B GONZÁLEZ ROJAS SOFÍA MONSERRAT 

28 8° Básico B HERNÁNDEZ INOSTROZA CATALINA ANTONIA 

29 8° Básico B MARÍN GARCÍA JAVIERA MARIANA 

30 8° Básico B MARTÍNEZ LEAL CONSTANZA MAGDALENA 

31 8° Básico B MORA MARCHANT FRANCISCA AGUSTINA 
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32 8° Básico B RODRÍGUEZ LORCA VICENTE FELIPE 

 


